慈 濟 大 學   公告
中華民國 106年 7月 20日

慈大招字第 1061201號

主旨：公告本校 106學年度學士後中醫學系入學招生考試錄取結果。

依據：本校 106學年度招生委員會第 14次會議決議，業經簽奉 鈞長核准公告辦理。

公告事項：

壹、本校 106學年度學士後中醫學系入學招生考試正、備取生錄取結果名單如下：

正取生最後一名，如有二人(含)以上總成績分數相同時，依生物學、國文、化學、英文

之順序次第比較分數高低決定之。備取生之遞補原則與正取生相同。

一、正取 45名(最低錄取總分 314分)

准考證號 姓名 錄取結果

61412 蕭丙昆 正取

61310 范姜少君 正取

60910 范智凱 正取

60646 曾瑋鈞 正取

60571 張文 正取

60618 陳致豪 正取

60106 利丞鑫 正取

60726 洪慈瑩 正取

60177 許芷瑜 正取

60640 鄭凱瀛 正取

61116 賴俊宇 正取

60388 張于萱 正取

60260 王馨儀 正取

60603 吳秉翰 正取

61270 連崧淯 正取

60654 許千慧 正取

61538 吳承恩 正取

60243 邱于昇 正取

60301 陳淑儀 正取

60161 許世韻 正取

60358 陳稟升 正取

60685 歐俊佑 正取

60952 陳冠蓁 正取

61338 鄭傑元 正取

61070 林怡君 正取

61264 陳証豪 正取

60374 曾哲緯 正取

61247 洪振峰 正取

准考證號 姓名 錄取結果

60033 簡元榆 正取

61517 葉正強 正取

61056 張祐嘉 正取

60690 劉怡志 正取

60611 蔡沛勳 正取

61438 張吟平 正取

60912 許尤菁 正取

60695 李佳紘 正取

60349 徐瑋憶 正取

61147 楊為安 正取

60288 藍依平 正取

60492 劉虹伶 正取

61114 傅暄 正取

60111 蘇煒騏 正取

60486 賴韋廷 正取

60150 蘇姿萍 正取

60123 陳東興 正取

二、備取 119名(最低備取總分 301分)

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 1 60283 柯博文 313.5 84

備取 2 61353 羅可雯 313.5 76

備取 3 60890 劉丁鳳 313.5 74

備取 4 60570 顏孟章 313  84

備取 5 61340 胡河伯 313  82

備取 6 61084 盧浩海 313  74

備取 7 60620 葉建廷 312.5

備取 8 60839 林秀月 312  88

備取 9 60954 傅業成 312  82  79.5

備取 10 60450 陳俊良 312  82  74.5

備取 11 60404 張苧心 311.5 92

備取 12 60157 游凱翔 311.5 80

備取 13 61238 黃文音 311.5 78

備取 14 61252 劉品盷 311.5 74

備取 15 61454 吳育瑜 311.33

備取 16 61090 李坤祐 311.17

備取 17 60887 田世維 311

備取 18 61019 徐丞彥 310.5 88

備取 19 60684 朱卉平 310.5 86

備取 20 60024 黃聖偉 310.5 84  80

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 21 61187 蘇意珉 310.5 84  74.5

備取 22 60104 鄭詠心 310.5 80

備取 23 61541 黃昭綾 310.5 78

備取 24 61396 王鈞嫻 310.17

備取 25 60753 陳俊維 310  86  83

備取 26 60409 洪松平 310  86  77

備取 27 60761 鄒知秀 310  82  74.5

備取 28 61188 張逸祁 310  82  71.5

備取 29 60042 唐琪賀 310  80

備取 30 61169 黃櫛蓉 309.67

備取 31 60681 曾建偉 309.5 86

備取 32 60798 賴昱凱 309.5 82

備取 33 60207 林庭竹 309.5 80

備取 34 60107 黃嘉貞 309.5 78  84

備取 35 61460 蕭以釧 309.5 78  76.5

備取 36 61068 張艾琳 309.5 72

備取 37 60931 藍士凱 309  86

備取 38 60809 賴逸龍 309  84

備取 39 60885 魏仕雯 308.5 86

備取 40 60086 鄒皓丞 308.5 76

備取 41 61250 邱魏武 308.5 72

備取 42 60299 李若榳 308  82

備取 43 60006 曾建誠 308  78  82

備取 44 61347 紀一真 308  78  79.5

備取 45 61200 林敬娟 308  78  78

備取 46 60209 吳政賢 307.5 86

備取 47 60797 陳文漢 307.5 82

備取 48 60007 陳家雯 307.5 76

備取 49 61379 李佶鋼 307  82

備取 50 60524 王文彥 307  78

備取 51 60386 徐崧晏 307  76

備取 52 60781 黃惠茵 307  74

備取 53 60035 吳東輝 306.5 82

備取 54 61366 姚冠羽 306.5 80

備取 55 60579 吳宥寧 306.5 78  82

備取 56 60795 楊欣翔 306.5 78  73

備取 57 61520 劉怡均 306.17

備取 58 60089 林俊杰 306  86

備取 59 60548 邵凡恩 306  82

備取 60 61113 李冠頡 306  76

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 61 61335 周效竹 306  74

備取 62 61197 杜晟瑞 305.67

備取 63 60397 江承洲 305.5 90

備取 64 60438 汪政鋒 305.5 80

備取 65 60173 蘇虹約 305.5 72

備取 66 60393 彭明媛 305.33 76

備取 67 61151 黃奕鈞 305.33 70

備取 68 60901 呂麗雪 305  86

備取 69 60407 許哲源 305  84

備取 70 60298 陳胤淳 305  82

備取 71 61388 林彥成 305  78  83

備取 72 61046 吳志洋 305  78  79

備取 73 60628 吳貞儀 305  68

備取 74 61008 鄭雅如 304.5 86

備取 75 61224 孫德勝 304.5 84

備取 76 60004 戴維辰 304.5 80

備取 77 61386 黃俊華 304.5 78  80

備取 78 61333 楊儒昌 304.5 78  76.5

備取 79 60064 張靖翎 304.5 68

備取 80 61028 李姿萱 304.33

備取 81 61025 高大鈞 304.17

備取 82 60048 吳思穎 304  86  82

備取 83 61216 陳德霖 304  86  76

備取 84 60202 何政育 304  80

備取 85 61017 蔡侑縈 304  72

備取 86 60965 江虹旻 303.83

備取 87 61104 張又文 303.5 84

備取 88 61029 劉怡雯 303.5 82  73.5 82  66

備取 88 60588 涂智強 303.5 82  73.5 82  66

備取 90 61185 蔡世宇 303.5 76

備取 91 60478 廖志彰 303  90

備取 92 60080 江驊修 303  88

備取 93 60392 陳詩璇 303  84

備取 94 60149 劉宛靈 303  80

備取 95 61299 張任妤 303  74

備取 96 61486 許彣澤 303  68

備取 97 60731 陳郁文 302.5 82

備取 98 60916 楊謹嘉 302.5 80

備取 99 60155 楊弘因 302.5 78

備取 100 60995 張力加 302.17 76

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 101 60972 陳于馨 302.17 72

備取 102 60023 吳美萱 302  84

備取 103 61176 康喻如 302  82

備取 104 61497 官芳如 302  80

備取 105 60536 楊筑鈞 302  76

備取 106 61475 吳怡萱 302  74

備取 107 60542 黃祐濠 302  72

備取 108 60187 黃韋勝 302  64

備取 109 60475 鍾明君 301.83

備取 110 60396 汪大年 301.67

備取 111 60545 巫溢勝 301.5 70

備取 112 60727 林國偉 301.5 68

備取 113 60976 黃景濤 301.17 78

備取 114 61590 陳宜民 301.17 76

備取 115 60322 江政謙 301  88

備取 116 61345 張祐慈 301  82  79

備取 117 60391 王筱萍 301  82  75

備取 118 61043 楊凱文 301  80  86

備取 119 60749 李嘉榮 301  80  79.5

貳、榜單姓名如有誤植，則依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、本次考試「錄取通知單」將於 106年 7月 20 日(四)以【限時掛號】寄出，請留意信件。

肆、如未於錄取通知單規定期限內繳交「錄取聲明暨就讀意願回覆函」及所要求之申請文件

者，本校得取消其錄取資格。

伍、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由本校另行通知。

   主任委員 王本榮